SICAME GROUP
Colliers et accessoires
Colliers d’installation CCL
MECATRACTION
ZA Les Hauts de Chignac – 19230 POMPADOUR – France
Tél. : +33(0)5 55 73 89 89 - Fax : +33(0)5 55 73 32 21
E-mail : info@mecatraction.com

- Insensibilité aux huiles moteurs, graisses, prod. pétroliers
- Bonne tenue aux bases et solvants chlorés
- Tenue limitée aux acides ; ne résiste pas au phénol
Spécifications
Désignation Code article
Longueur
L (mm)
Largeur
W (mm)
Ø Serrage
Max (mm)
Résistance
Mini (daN)
Cdt.
Verrouillage simple
CCL9-180 7100055 180 9 40 35 100 pcs
Verrouillage double
CCL9-265 7100056 265 9 63 54 100 pcs
CCL9-360 7100057 360 9 92 54 100 pcs
CCL9-510 7100058 510 9 142 54 100 pcs
CCL9-760 7100059 760 9 214 54 100 pcs
Accessoires
Désignation Code article Matière Cdt. Type
SERCOL 7500311 Acier 1 pcs Pince pour colliers d'installation de 6 à 9 mm de largeur
CH8P 7100113 PA6 100 pcs Embases à cheville Ø8 mm avec écartement 6 mm